Trefeitura Municiyar de MarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

_Av. Alacari,255 - Caixa Postal-  24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.397, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

Designa 	responsável 	pelo
Departamento de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos e dá outras
providencias.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e memorando n° 35/2024 — DMARH, PAE
n° 1351/24

RESOLVE:

Art.  10  DESIGNAR TALIA TELES DE FREITAS DA ROSA,
matriculada sob n° 19605/1, para responder interinamente pelo Departamento de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos, durante o período de ausência da titular por motivo de
férias, de 23 de setembro de 2024 a 02 de outubro de 2024.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Marmeleiro, 20 de setembro de 2024

AULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE, edicao 1.803, de 20/09/2024

-www.marmeCeiro.yr.gov.hr

	Page 1